
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1688

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	vzdělávání
seniorů

Program	podpory:	Dotační
program	pro	oblast
tělovýchovy	a	sportu

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00212/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
55	000,00	Kč

Vyplacená
podpora:
55	000,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
55	000,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

55	000,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
55	000,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název REMEDIUM	Praha	o.p.s.

Právní	Forma Obecně	prospěšná	společnost

IČO CZ68403186

DIČ 68403186

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení ZUZANA	RADOVÁ

Právní	důvod	zastoupení

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní	přílohy Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 866 26.	3.
2020

Nájemné Příloha	č.2709	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.2711	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2710	-	Doklad	o
uhrazení

72	170,00	Kč 15	000,00	Kč

2 867 11.	2.
2020

Úklid	leden Příloha	č.2712	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2713	-	Doklad	o
uhrazení

1	452,00	Kč 1	200,00	Kč

3 868 4.	3.
2020

Úklid	únor Příloha	č.2714	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2715	-	Doklad	o
uhrazení

1	452,00	Kč 1	200,00	Kč

4 869 13.	5. Úklid	březen Příloha	č.2716	-	Účetní Příloha	č.2717	-	Doklad	o 726,00	Kč 600,00	Kč



4 869 13.	5.
2020

Úklid	březen Příloha	č.2716	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2717	-	Doklad	o
uhrazení

726,00	Kč 600,00	Kč

5 870 5.	2.
2020

Lektorné Příloha	č.2718	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2719	-	Doklad	o
uhrazení

4	200,00	Kč 4	200,00	Kč

6 871 5.	2.

2020

Lektorné

leden

Příloha	č.2720	-	Účetní

nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2721	-	Doklad	o

uhrazení

1	800,00	Kč 1	800,00	Kč

7 872 2.	4.
2020

Lektorné
březen

Příloha	č.2722	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2723	-	Doklad	o
uhrazení

900,00	Kč 900,00	Kč

8 873 2.	6.
2020

Lektorné
květen

Příloha	č.2724	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2725	-	Doklad	o
uhrazení

600,00	Kč 600,00	Kč

9 874 24.	9.
2020

Lektorné Příloha	č.2726	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2727	-	Doklad	o
uhrazení

2	700,00	Kč 2	700,00	Kč

10 875 4.	3.
2020

DPP	únor	2020 Příloha	č.2728	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.2730	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2729	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.2736	-
Ostatní	přílohy

320	219,00	Kč 4	904,00	Kč

11 876 4.	6.
2020

DPP	květen
2020

Příloha	č.2731	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.2747	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2732	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.2737	-
Ostatní	přílohy

243	435,00	Kč 1	500,00	Kč

12 877 4.	6.
2020

DPP	květen
2020	

Příloha	č.2733	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.2735	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2734	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.2736	-
Ostatní	přílohy

243	435,00	Kč 2	100,00	Kč

13 878 4.	6.
2020

DPP	květen
2020	

Příloha	č.2738	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.2748	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2739	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.2736	-
Ostatní	přílohy

243	435,00	Kč 2	100,00	Kč

14 879 4.	6.
2020

DPP	květen
2020

Příloha	č.2735	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2741	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.2736	-
Ostatní	přílohy

243	435,00	Kč 2	700,00	Kč



Příloha	č.2740	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

15 880 4.	6.
2020

DPP	květen
2020

Příloha	č.2742	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.2748	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2743	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.2736	-
Ostatní	přílohy

243	435,00	Kč 2	700,00	Kč

16 881 4.	6.
2020

DPP	květen
2020	

Příloha	č.2744	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.2746	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2745	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.2736	-
Ostatní	přílohy

243	435,00	Kč 1	500,00	Kč

17 882 4.	6.
2020

DPP	květen
2020	

Příloha	č.2735	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.2749	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2750	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.2736	-
Ostatní	přílohy

243	435,00	Kč 3	000,00	Kč

18 884 4.	8.
2020

DPP	červenec
2020	

Příloha	č.2753	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.2755	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2754	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.2736	-
Ostatní	přílohy

321	128,00	Kč 4	208,00	Kč

19 885 2.	9.
2020

DPP	srpen	2020 Příloha	č.2756	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.2758	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2757	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.2736	-
Ostatní	přílohy

289	338,00	Kč 2	088,00	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost







Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 
 

 

Projekt „Vzdělávání seniorů“ 2020 
 
Závěrečná zpráva 
 
 
Rok 2020 přinesl mnoho změn a postavil nás před nové situace. Vzhledem k 

okolnostem a v kontextu nečekaných změn můžeme říci, že projekt proběhl úspěšně. 

V jarním semestru 2020 jsme otevřeli 25 jazykových kurzů (14 angličtin, 5 němčin, 3 

španělštiny, 2 francouzštiny a italštinu), výuka začala podle plánu. Z důvodu vládních 

opatření jsme v březnu museli výuku přerušit a během týdne jsme přešli na výuku 

distanční. Samozřejmě ne všichni seniorští studenti měli doma potřebné technické 

vybavení, takže šlo většinou o výuku korespondenční se vstupy lektorů. Spolupráce s 

lektory se dobře rozvinula, někteří v rámci nových podmínek obětovali svůj volný čas 

pro úspěch projektu a radost seniorů. Dařilo se i touto cestou předávat studentům 

jazykové znalosti, podporu a jistou míru odvahy učit se novým věcem. Vedle výuky a 

dobře stráveného času, tak senioři pocítili i lidskou oporu v izolaci svých domovů. Ve 

stejné míře splnily účel i počítačové kurzy, i když jejich počet byl pandemií poněkud 

redukován. Na jaře bylo otevřeno 8 kurzů - kurzy obsluhy chytrých telefonů, práce na 

internetu a další pc kurzy různých úrovní, včetně bezpečnosti práce na internetu. Na 

podzim 5 kurzů, jeden z nich kurz Online komunikace, rádi bychom seniorům pomohli 

k využívání tohoto bezpečného způsobu mezilidského kontaktu v čase, kdy jsou 

nejvíce ohroženi. Podzimní jazykové kurzy zaznamenaly úbytek kurzistů, celkem 

jsme otevřeli 20 jazykových kurzů. S výukou jsme pokračovali prezenčně i distančně 

dle aktuální situace. Seniorští studenti v rámci celoživotního vzdělávání plně 

využívají svůj potenciál k lepšímu fungování v každodenním životě, větší jistotě v 

komunikaci po sítích a vyhledávání informací. Nabyté znalosti ve všech 

uskutečněných kurzech se odrazily na posíleném sebevědomí a spokojenosti 

seniorů. Celkově se výuky v jazykových a počítačových kurzech zúčastnilo 83 

seniorů z Prahy 3. V roce 2021 plánujeme v projektu pokračovat, jsme připraveni 

přijímat změny, budeme hledat cesty k rozšíření online výuky v časech, kdy by 

prezenční výuka nebyla možná. 

 
Publicita projektu 
 
Tištěné letáčky s logem MČ P3 jsou k dispozici ve všech prostorách organizace, na 
nástěnkách i volně, několikrát do roka děláme roznos na veřejná místa, např. Úřad 
práce P3, zdravotnická zařízení, info centra apod., logo a poděkování na nástěnce v 
Klubu REMEDIUM, ve výlohách, na webu www.remedium.cz a www.vstupujte.cz, ve 
výroční zprávě a na FB. 
 

Děkujeme za důvěru a finanční podporu. 

Helena Kubů       

19. ledna 2021 



 
   
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

ITALŠTINA  
Italština (A2 - B1) – Klára Stejskalová 
- čtvrtek 13. února – 28. května (16 lekcí)  9.00 – 10.10 cena: 1120,- Kč   
 

ŠPANĚLŠTINA 
Španělština pro začátečníky – Johanna Šilarová 
- pondělí 10. února – 25. května (15 lekcí) 13.30 – 14.40 cena: 1050,- Kč 

Španělština (A2) – Alena Kučerová 
- úterý 11. února – 26. května (16 lekcí) 16.30 – 17.40 cena: 1120,- Kč 

Španělština (B1) – Zuzana Melicharová 
- středa 12. února – 27. května (16 lekcí)  15.00 – 16.10 cena: 1120,- Kč 
 

FRANCOUZŠTINA 
Francouzština pro začátečníky – Alena Novotná  
- úterý 11. února – 26. května (16 lekcí)  13.00 – 14.10 cena: 1120,- Kč 

Francouzština (B1 – B2) – Jaroslava Namias   
- středa 12. února – 27. května (16 lekcí)  16.30 – 17.40 cena: 1120,- Kč 
 

NĚMČINA 
Němčina (B1- B2) – Pavel Alexander   
- úterý 11. února – 26. května (16 lekcí)   9.00 – 10.10 cena: 1120,- Kč 

Němčina pro začátečníky – Lubomír Valenta   
- úterý 18. února – 26. května (15 lekcí)   10.40 – 11.50 cena: 1050,- Kč 

Němčina (A2) – Michal Ruda   
- středa 12. února – 27. května (16 lekcí)  10.35 – 11.45 cena: 1120,- Kč  

Německá konverzace (B1 – B2) – Dagmar Lukášová  
- středa 12. února – 27. května (16 lekcí)  9.00 – 10.10 cena: 1120,- Kč 

Němčina (B1) – Dagmar Lukášová 
- pátek 14. února – 29. května (13 lekcí) 9.00 – 10.10 cena: 910,- Kč  
 

VÝTVARNÉ KURZY  

ARTE dílna - kreslení a malování – Jiří Janda 
- úterý 11. února – 26. května (16 lekcí)  14.00 – 16.00 cena: 1600,- Kč 

ARTE dílna - kreslení a malování – Saskie Kafková 
- čtvrtek 13. února – 28. května (16 lekcí)  11.00 – 12.30 cena: 1200,- Kč   
 
 

 
 

Táboritská 22, 130 00 Praha 3   tel.   

e-mail:         www.vstupujte.cz 

 
 
  

         
 

 
                                                                                OTEVÍRACÍ DOBA KLUBU 

PO – ČT 9.00 – 18.00   PÁ 9.00 – 16.00 

Zahájení jarního semestru: 10. února 2020 
Klub bude uzavřen:  10. a 13. dubna – Velikonoce,  
                                    1. a 8. května 2020.     
Kurzy jsou otevřené pro osoby v důchodovém věku. Většina 
kurzů probíhá v podzimním (říjen – leden/únor) a jarním (únor – 
květen) cyklu. Od června do září jsou vypsány letní kurzy.  
Kurzy si účastníci platí, cenu tvoří část celkových vynaložených 
nákladů (nájem a údržba, služby, mzdy, odměny lektorům, 
pojištění, úklid, účetnictví, administrativa atd.). Ceny některých 
kurzů obsahují 21% DPH. Do kurzů je možné se zapisovat 
osobně, telefonicky nebo prostřednictvím další osoby. Platby se 
uskutečňují v Klubu hotově nebo převodem. Platná pravidla pro 
účast v kurzech jsou k dispozici v Klubu.  DĚKUJEME ZA PODPORU. 
 
 

               
 

    JARNÍ KURZY 
pro seniory 2020 

 
 

 
 


	93 – vyúčtování_Redigováno
	93 – ZZ_Redigováno
	93 – publicita_Redigováno



